
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З  

 

 

 

 

 

Київ  

   
16.07.2024                                                                                                                            1244 

Про внесення змін до Розподілу медикаментів для антиретровірусної 

терапії дорослих, підлітків і дітей, закуплених за кошти Державного 

бюджету України на 2017 рік 
 

 

          Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 

2015 року № 267 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 

2020 року № 90), з метою раціонального та цільового використання 

медикаментів для антиретровірусної терапії дорослих, підлітків і дітей, 

закуплених за кошти Державного бюджету України на 2017 рік за бюджетною 

програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих 

державних програм та комплексних заходів програмного характеру» за 

напрямом «Закупівля лікарських засобів, імунобіологічних препаратів 

(вакцин), медичних виробів, інших товарів і послуг» в частині «Закупівля 

медикаментів для антиретровірусної терапії дорослих, підлітків і дітей», на 

підставі службової записки Управління бухгалтерського обліку та звітності від 

04 квітня 2024 року № 78/85-24   

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

       1. Внести зміни до Розподілу медикаментів для антиретровірусної терапії 

дорослих, підлітків і дітей, закуплених за кошти Державного бюджету 

України на 2017 рік за бюджетною програмою КПКВК 2301400 

«Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних 

заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів, 

імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних виробів, інших товарів і 

послуг» в частині «Закупівля медикаментів для антиретровірусної терапії 

дорослих, підлітків і дітей», затвердженого наказом Міністерства охорони 

здоров’я України від 07 травня 2018 року № 857 «Про Розподіл медикаментів для 

антиретровірусної терапії дорослих, підлітків і дітей, закуплених за кошти 

Державного бюджету України на 2017 рік », виклавши його у новій редакції, що 

додається. 



2 

 

 

2.Фінансово-економічному департаменту (Геннадію Нерсесяну) 

забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

охорони здоров’я України.  

 

  3.Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра Петра Ємця. 

 

 

Міністр                                                                                          Віктор ЛЯШКО 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник Міністра з питань 
 

 

 

 

 
 

 

 


